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１【提出理由】

当社は、2023年６月23日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2023年６月23日

 
(2) 決議事項の内容

第１号議案　定款一部変更の件

　（1）当社の現在の経営体制において、相談役、顧問制度は定めておらず、将来的にその設置の予定も無いこ

とから、現行定款第30条を廃止するものであります。

　（2）今後、監査役の増員が必要になった時に備えて、現行定款第31条に定める監査役の員数を３名以内から

５名以内に変更するものであります。

　（3）法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、現行定款第32条、第33条について、補欠監査

役の選任決議およびその任期に関する条文の追加を行うものであります。

（4）その他上記の変更に伴い、条数の整備等の所要の変更を行うものであります。

第２号議案　取締役９名選任の件

取締役として、元榮太一郎、内田陽介、田上嘉一、橘大地、渡邊陽介、澤田将興、石丸文彦、村上敦浩お

よび上野山勝也の９氏を取締役に選任するものであります。

第３号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、松浦啓太氏を補欠監査役に選任するものであります。

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

184,475 366 1 (注)１ 可決 99.69

第２号議案
取締役９名選任の件

   

(注)２ 可決

 
 

97.36
97.70
99.12
99.12
99.16
99.16
99.12
99.11
99.15

　元榮　太一郎
　内田　陽介
　田上　嘉一
　橘　大地
　渡邊　陽介
　澤田　将興
　石丸　文彦
　村上　敦浩
　上野山　勝也

180,168
180,787
183,417
183,414
183,494
183,484
183,407
183,390
183,470

4,670
4,051
1,424
1,427
1,347
1,357
1,434
1,451
1,371

4
4
1
1
1
1
1
1
1

第３号議案
補欠監査役１名選任
の件

   
(注)２

 
 

可決

 
 

99.08
　松浦　啓太 183,336 1,505 1

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 
(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。
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